

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

木田 伸幸

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	274,020	
3	広 報 費	126,000	
4	広 聴 費	5,049	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	199,405	
8	資 料 購 入 費	58,400	
9	人 件 費	144,000	
10	情報通信・交通費	139,275	
11	事 務 所 費	18,603	
	合 計	964,752	

3 残 額

△ 4,752 円

木田 伸幸

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	2	項目名	研修費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	4月26日	大阪公立大学 通学費(4月分)		720	720	
102	5月27日	大阪公立大学授業料(前期)		133,950	134,670	
103	5月31日	大阪公立大学 通学費(5月分)		480	135,150	
104	6月14日	大阪公立大学 通学費(6月分)		480	135,630	
128	9月30日	大阪公立大学 通学費(7-9月分)		960	136,590	
152	10月11日	大阪公立大学 通学費(10月分)		480	137,070	
153	10月27日	大阪公立大学授業料(後期)		133,950	271,020	
154	11月29日	大阪公立大学 通学費(11月分)		840	271,860	
155	12月20日	大阪公立大学 通学費(12月分)		720	272,580	
183	1月28日	大阪公立大学 通学費(1月分)		720	273,300	
184	2月7日	大阪公立大学 通学費(2月分)		240	273,540	
185	3月28日	大阪公立大学 通学費(3月分)		480	274,020	

木田 伸幸

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	3	項目名	広報費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
186	3月25日	市政報告書作成費用		126,000	126,000	

木田 伸幸

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
156	11月4日	出前議会報告会用 お茶		938	938	
157	11月6日	出前議会報告会用 クリアホルダー		153	1,091	
158	12月30日	お茶		1,512	2,603	
187	1月23日	茶菓子		322	2,925	
188	3月20日	お茶		2,124	5,049	

木田 伸幸

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
105	4月21日	SDメモリカード		4,480	4,480	
106	4月22日	デジタルカメラ		64,350	68,830	
107	4月28日	office365(4月分)		1,717	70,547	
108	5月27日	office365(5月分)		1,717	72,264	
109	6月10日	コピー機トナー		13,200	85,464	
110	6月11日	事務用品代(のり、ボールペンインク)		592	86,056	
111	6月11日	事務用品代(フラットファイル)		417	86,473	
112	6月27日	office365(6月分)		1,717	88,190	
129	7月9日	コピー機修理代		25,162	113,352	
130	7月28日	office365(7月分)		1,717	115,069	
131	8月27日	office365(8月分)		1,717	116,786	
132	8月30日	タブレット用キーボード		38,800	155,586	
133	8月30日	タブレット用ペン		3,222	158,808	
134	8月30日	カメラ用スタンド		4,932	163,740	
135	9月8日	タブレット用備品		2,592	166,332	
136	9月29日	office365(9月分)		1,717	168,049	
159	10月6日	パソコン セキュリティ		3,118	171,167	
160	10月27日	office365(10月分)		1,717	172,884	
161	11月27日	office365(11月分)		1,717	174,601	
162	12月11日	事務用品代		3,136	177,737	
163	12月13日	事務用品代		1,901	179,638	
164	12月29日	office365(12月分)		1,717	181,355	
189	1月8日	事務用品代		2,424	183,779	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
190	1月27日	office365(1月分)		1,717	185,496	
191	2月6日	事務用品代		1,426	186,922	
192	2月27日	office365(2月分)		1,717	188,639	
193	3月25日	事務用品代		9,049	197,688	
194	3月27日	office365(3月分)		1,717	199,405	

木田 伸幸

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
113	4月22日	本(住民と自治)		800	800	
114	4月30日	新聞購読料(4月分)		4,800	5,600	
115	5月26日	新聞購読料(5月分)		4,800	10,400	
116	6月26日	新聞購読料(6月分)		4,800	15,200	
137	7月28日	新聞購読料(7月分)		4,800	20,000	
138	8月26日	新聞購読料(8月分)		4,800	24,800	
139	9月26日	新聞購読料(9月分)		4,800	29,600	
165	10月27日	新聞購読料(10月分)		4,800	34,400	
166	11月26日	新聞購読料(11月分)		4,800	39,200	
167	12月26日	新聞購読料(12月分)		4,800	44,000	
195	1月26日	新聞購読料(1月分)		4,800	48,800	
196	2月26日	新聞購読料(2月分)		4,800	53,600	
197	3月26日	新聞購読料(3月分)		4,800	58,400	

木田 伸幸

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	9	項目名	人件費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
117	4月5日	政務活動補助費		12,000	12,000	
118	5月7日	政務活動補助費		12,000	24,000	
119	5月23日	政務活動補助費		12,000	36,000	
140	8月26日	政務活動補助費		12,000	48,000	
168	11月24日	政務活動補助費		12,000	60,000	
169	11月28日	政務活動補助費		12,000	72,000	
170	12月20日	政務活動補助費		12,000	84,000	
198	1月16日	政務活動補助費		12,000	96,000	
199	1月30日	政務活動補助費		12,000	108,000	
200	2月7日	政務活動補助費		12,000	120,000	
201	2月19日	政務活動補助費		12,000	132,000	
202	3月14日	政務活動補助費		12,000	144,000	

木田 伸幸

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
120	4月9日	ガソリン代		3,375	3,375	
121	4月20日	ガソリン代		3,300	6,675	
122	4月30日	ガソリン代		4,275	10,950	
123	5月8日	ガソリン代		5,137	16,087	
124	5月14日	ガソリン代		3,787	19,874	
125	6月3日	ガソリン代		3,675	23,549	
126	6月22日	ガソリン代		3,037	26,586	
141	6月27日	携帯電話代金(4月分)		2,355	28,941	
127	6月30日	ガソリン代		3,570	32,511	
142	7月16日	ガソリン代		4,950	37,461	
143	7月22日	ガソリン代		5,325	42,786	
144	7月28日	携帯電話代金(5月分)		2,313	45,099	
145	8月8日	ガソリン代		3,375	48,474	
146	8月12日	携帯電話代金(6月分)		11,566	60,040	
147	8月14日	ガソリン代		5,250	65,290	
148	8月24日	ガソリン代		5,850	71,140	
149	9月10日	携帯電話代金(7月分)		1,414	72,554	
150	9月11日	ガソリン代		3,375	75,929	
151	9月18日	ガソリン代		5,325	81,254	
171	10月10日	携帯電話利用料(8月分)		1,559	82,813	
172	10月13日	ガソリン代		3,652	86,465	
173	11月6日	ガソリン代		3,262	89,727	
174	11月10日	携帯電話利用料(9月分)		1,356	91,083	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
175	11月22日	ガソリン代		3,037	94,120	
176	11月26日	ガソリン代		3,495	97,615	
177	11月29日	ガソリン代		5,512	103,127	
178	12月10日	携帯電話利用料(10月分)		1,259	104,386	
179	12月24日	ガソリン代		3,337	107,723	
203	1月2日	ガソリン代		2,557	110,280	
204	1月8日	ガソリン代		4,275	114,555	
205	1月13日	携帯電話利用料(11月分)		1,237	115,792	
206	1月18日	ガソリン代		3,300	119,092	
207	2月10日	携帯電話利用料(12月分)		1,279	120,371	
208	2月13日	ガソリン代		2,925	123,296	
209	2月21日	ガソリン代		3,900	127,196	
210	3月8日	ガソリン代		3,195	130,391	
211	3月10日	携帯電話利用料(1月分)		1,284	131,675	
212	3月22日	ガソリン代		5,025	136,700	
213	4月10日	携帯電話利用料(2月分)		1,269	137,969	
214	5月11日	携帯電話利用料(3月分)		1,306	139,275	

木田 伸幸

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	11	項目名	事務所費
-----	----	-----	------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
180	11月7日	灯油代		2,160	2,160	
181	12月7日	灯油代		2,142	4,302	
182	12月31日	灯油代		3,213	7,515	
215	1月24日	灯油代		3,213	10,728	
216	2月11日	灯油代		2,142	12,870	
217	2月26日	灯油代		2,142	15,012	
218	3月22日	灯油代		3,591	18,603	